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Dotyczy

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na wybór

wykonawcy dostawy materiałów opatrunkowych

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/77/2011

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, w związku              z pytaniami złożonymi przez wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących odpowiedzi:

pytanie nr 1

Zadanie 4, poz. 3

Czy można zaoferować pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 5-9kg?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 2

Zadanie 5, poz. 1

Czy można zaoferować pieluchomajtki w rozmiarze 100-150cm, spełniające pozostałe wymogi?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 3

Zadanie 5, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek pokrytych na zewnątrz w całości laminatem przepuszczającym powietrze? Zewnętrzna warstwa pieluchomajtek na całej powierzchni (100% powierzchni produktu) jest zbudowana z paroprzepuszczalnego laminatu, tworząc tzw. "oddychającą" warstwę zewnętrzną; specjalna struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że przepuszcza ona powietrze, ale nie przepuszcza cieczy, właściwość ta minimalizuje możliwość powstawania odparzeń i podrażnień, zmniejsza również ryzyko powstania odleżyn; dodatkowo tekstylno podobne włókninowe pokrycie daje przyjemne odczucie w trakcie noszenia produktu.

odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

pytanie nr 4

Zadanie 5, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek posiadających podwójne ściągacze taliowe? podwójne ściągacze taliowe znajdujące się odpowiednio, w przedniej i tylnej części pieluchomajtek, mają na celu zapewnienie użytkownikowi wysokiego komfortu noszenia i minimalizują ryzyko powstawania wycieków spowodowanych zsuwaniem się lub złym dopasowaniem produktu do ciała; dzięki zastosowaniu ściągaczy taliowych, produkt "pracuje" wraz z ciałem użytkownika, między innymi w trakcie tzw. oddychania przeponowego, charakterystycznego u mężczyzn.

odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

pytanie nr 5

Zadanie 5, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek  posiadających podwójne elastyczne przylepco-rzepy zapewniające możliwość wielokrotnego odklejania? System podwójnych dwuwarstwowych elastycznych przylepcorzepów, daje możliwość wielokrotnego zamykania i otwierania pieluchomajtek bez ryzyka rozerwania warstwy zewnętrznej produktu, czy też zużycia, odkształcenia się lub przerwania przylepcorzepa; dodatkowo elastyczność przylepcorzepów zwiększa komfort noszenia oraz przylegania produktu do ciała w trakcie poruszania się pacjenta w łóżku, lub w trakcie chodzenia.
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

pytanie nr 6

Zadanie 1, poz. 4-15

Czy Zamawiający wydzieli poz. 4-15 do oddzielnego pakietu? Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, wpłynie na wzrost konkurencyjności postępowania i uzyskanie lepszej ceny przez Zamawiającego.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 7

Zadanie 2, poz. 23-33

Czy Zamawiający wydzieli poz. 23-33 do oddzielnego pakietu? Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, wpłynie na wzrost konkurencyjności postępowania i uzyskanie lepszej ceny przez Zamawiającego.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 8

Zadanie 2, poz. 33

Czy można zaoferować opatrunek do zabezpieczenia wkłuć w rozmiarze 5,8 x 8cm?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 9

Wzór umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,5% wartości przedmiotu zamówienia niedostarczonego w terminie za każdy dzień opóźnienia?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 10

zadanie 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla noworodków ze specjalnym wycięciem na kikut pępowiny, który pozwala uniknąć drażnienia tego delikatnego miejsca.

odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

pytanie nr 11

Pytanie do zadania 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla dzieci o rozmiarze 2-4 kg

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 12

Pytanie do zadania 4 poz 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla dzieci o rozmiarze 5 – 9 kg.

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 13

Pytanie do zadania 5 poz 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pielucho majtek dla dorosłych o rozmiarze w pasie 100 – 150 cm.

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
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